任意波形发生器
AWG70000B 系列
AWG70000B 系列任意波形发生器 (AWG) 在采样率、信号保
真度和波形内存方面代表着尖端水平，特别适合复杂器件、系
统和实验的设计、测试和操作。由于高达 50 GS/s 采样率和
10 位垂直分辨率，它提供了优秀的信号激励解决方案，可以
简便地生成理想信号、失真信号和“真实生活”信号。
主要性能指标

AWG70000B 系列任意波形发生器
19
订购信息
型号
AWG70001B 10 位, 2 G 样点记录长度, 单通道任意波形发生器
AWG70000-150 50 Gs/s 采样率
AWG70000-MEM 把波形记录长度扩展到 32 G
AWG70001B AC 增加一个单端 AC 耦合输出连接器，增加放大和衰减
AWG70001B SEQ 增加排序功能
AWG70001B STRID 增加 Streaming ID (要求 AWG70001B SEQ)
AWG70002B 10 位，2 G 样点记录长度，2 通道任意波形发生器。
AWG70000-208 8 Gs/s 采样率
AWG70000-216 16 Gs/s 采样率
AWG70000-225 25 Gs/s 采样率
AWG70000-MEM 把波形记录长度扩展到每通道 16 G
AWG70002B SEQ 增加排序功能
AWG70002B STRID 增加 Streaming ID (要求 AWG70002B SEQ)
仪器选配
电源插头选项
选项 A0 北美电源插头（115 V，60 Hz）
选项 A1 欧洲通用电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A2 英国电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A3 澳大利亚电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A4 北美电源插头（240 V，50 Hz）
选项 A5 瑞士电源插头（220 V，50 Hz）
选项 A6 日本电源插头（100 V、50/60 Hz）
选项 A10 中国电源插头 (50 Hz)
选项 A11 印度电源插头 (50 Hz)
选项 A12 巴西电源插头 (60 Hz)
选项 A99 无电源线
语言选项
选项 L0 英文手册
选项 L5 日语手册
选项 L7 简体中文手册
选项 L8 繁体中文手册
产品技术资料
20
选项 L10 俄语手册
选项 L99 无手册
服务选项
选项 C3 3 年校准服务
选项 C5 5 年校准服务
选项 D1 校准数据报告
选项 D3 3 年校准数据报告（要求选项 C3）
选项 D5 5 年校准数据报告（要求选项 C5）
选项 G3 3 年全面保障（包括备用机、预约校准等）
选项 G5 5 年全面保障（包括备用机、预约校准等）
选项 R3 3 年维修服务（包括保修）
选项 R5 5 年维修服务（包括保修）
AWG70000B 系列任意波形发生器
   21
标配附件
131-8689-xx 模拟输出 Planar Crown 7005A-1 SMA 插孔转接头 (预先装好)
AWG70001B: 两个 (有选项 AC 时三个)
AWG70002B: 四个
015-1022-xx 每条通道一个 50 Ω SMA 端接器
119-7054-xx USB 鼠标
119-7275-xx 紧凑型 USB 键盘
— 安装和安全手册 (请在订货时指明语言选项。)
— 校准证明
— 电源线 (请在订货时指明电源线选项。)
推荐附件
推荐附件
项目 描述 部件编号
同步集线器 快速同步多台 AWG70000 系列仪器 AWGSYNC01 同步集线器
GPIB 到 USB 适配器 可以通过 USB B 端口实现 GPIB 控制 TEK-USB-488
机架安装选项 AWG70000 系列机架安装套件 AWGRACK
MDC4500-4B 适用于 MIPI 应用的直流放大器 MDC4500-4B
平衡-不平衡转换器 200 kHz - 17 GHz Picosecond Pulse Labs 5315A
300 kHz - 26.5 GHz Marki BAL-0026
5 MHz - 20 GHz Hyperlabs HL9402